
О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

№ 1f! 
,,..!11_,, �t<3 

___
 2off. 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов и бланков строгой отчетности, а так же оформления необходимой 

документации по СОСЛ «Энергию> 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов и бланков строгой 

отчетности: 

Председатель комиссии: начальник УООО Горбачев П.А. 

Члены комиссии: уборщик служ.помещ. Шерманова Н.А. 

Раб. по стирке и рем. спецодежды Фетисова Е.А. 

Проректор по МИКиПР 


